
 
 
 

Uchwała nr II/50/2014 
 

                                Rady Gminy Rędziny z dnia 05 grudnia 2014 roku 
 
 
w sprawie:  wyboru przewodniczących i zastępców przewodniczących stałych komisji                 
                    Rady Gminy Rędziny  
 
          Na podstawie  art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2013, poz.594 z późn. zm/, Rada Gminy Rędziny uchwala co następuje: 
 

§1 
 

Na przewodniczących i zastępców przewodniczących poszczególnych stałych komisji Rady 
Gminy Rędziny zostali wybrani: 

1. Komisja Oświaty, Sportu, Zdrowia i Polityki Społecznej: 
Radny Dominik Glica - przewodniczący   
Radny Alfred Chobot  - zastępca przewodniczącego  
 

2. Komisja Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 
Radny  Łukasz Kulesza- przewodniczący   
Radny  Dominik Glica - zastępca przewodniczącego 
 

3. Komisja Finansów Publicznych i Samorządu : 
Radna Lidia Warwasińska  - przewodnicząca   
Radna Alicja Jamrozik - zastępca przewodniczącej 
 

§2  
 

Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Rędziny. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

   
 


